



## **برگزاری همایش رابطن سلامت و هفته اطلاع رسانی ایدز در شهرستان اسکو با حضور دکتر طاهری اقدم -**

همایش مشترک رابطن سلامت و هفته اطلاع رسانی بیماری ایدز با حضور دکتر طاهری اقدم قائم مقام رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مسئول بیماریهای مرکز بهداشت استان، معاون فرماندار، جمعی از مسئولین ادارات شهرستان، مسئولین و کارکنان شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان و نیز رابطن بهداشتی محلات شهرسهند در محل فرهنگسرای شهرداری از سوی شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان اسکو برگزار گردید. بنا به گزارش روابط عمومی شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان اسکو در این همایش که در راستای برنامه های جامعه ایمن و مروج شهر جدید سهند همزمان با روز جهانی داوطلبان سلامت و هفته اطلاع رسانی ایدز برگزار گردید، دکتر هاشمی اقدم سرپرست شبکه ضمن خوش آمد گویی به حضار و عرض تسلیت به مناسبت درگذشت 9 نفر از زائرین حرم امام رضا (ع) از شهرستان اسکو، در خصوص اهداف پروژه جهانی جامعه ایمن و مروج سلامت شهر سهند توضیحاتی را به حاضرین بیان نموده و اظهار داشتند یکی از اساسی ترین اهداف این پروژه بحث آموزش و اطلاع رسانی و مشارکت همگانی در امر سلامت می باشد که در این راستا ارتقای سلامت همگانی از طریق رابطن سلامت ادارات و محلات نقش مهم و برجسته ای را به خود اختصاص داده است، ایشان همچنین از برنامه ها و فعالیت های انجام یافته در خصوص پیشگیری از بیماری ایدز و خدمات رایگانی که در مراکز سلامت شهرستان ارائه میگردد گزارشی را به حضار بیان نمودند. در ادامه این برنامه دکتر طاهری اقدم قائم مقام و معاون امور اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن تقدیر از برگزاری این همایش و با اشاره به این نکته که در حفظ و تامین سلامت جامعه مجموعه دانشگاه 25 درصد نقش داشته و 75 درصد وابسته به مولفه ها و تعیین کننده های اجتماعی می باشد، از نقش برجسته رابطن سلامت در این خصوص یاد کردند. وی با بیان اینکه رابطن سلامت از جنس جامعه و مردم میباشد اظهار داشتند تاثیر پذیری آموزش های ایشان در بسیاری از موارد بیشتر از آموزشهای ارائه شده در مراکز بهداشتی خواهد بود. بنا به گزارش فوق مهندس رجیبی معاون فرماندار نیز با حضور در این همایش روز جهانی رابطن را تبریک گفته و از رابطن سلامت ادارات و محلات به عنوان ارکان اصلی سلامت شهرستان تجلیل نموده و اظهار امیدواری کردند در سایه تلاشهای رابطن سخت کوش و گمنام شهرستان شاهد شکوفایی بیش از پیش سلامت در جامعه باشیم. در ادامه این همایش دکتر یوسفی مسئول بیماریهای مرکز بهداشت استان در رابطه با اهمیت، اطلاع رسانی، پیشگیری، درمان و حمایت از مبتلایان به بیماری ایدز مطالب آموزشی ارائه نموده و به سوالات حاضرین در خصوص بیماری ایدز پاسخ دادند. همچنین در آخر مراسم از رابطن نمونه و فعال ادارات و محلات شهر سهند با اهدای لوح و جوایز تجلیل به عمل آمد.